

## **PROTOKÓŁ Nr XVIII/21**

**obrad XVIII Sesji Rady Gminy Zambrów  
odbytej w dniu 29 marca 2021 roku w godz. 10.00-11.30  
na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie**

W obradach uczestniczyli:

1. Radni Rady Gminy Zambrów według dołączonej listy obecności (załącznik nr 1).
2. Jarosław Kos – Wójt Gminy Zambrów.
3. Ewa Denkiewicz – Zastępca Wójta Gminy Zambrów.
4. Bogdan Pac – Sekretarz Gminy Zambrów.
5. Dorota Waszkiewicz – Skarbnik Gminy Zambrów.
6. Joanna Gierałtowska – Kierownik GOPS w Zambrowie.

Obradom przewodniczyła Jolanta Wielgat – Przewodnicząca Rady Gminy Zambrów.  
Przebieg obrad protokołowała Bożena Plona – inspektor w Urzędzie Gminy Zambrów.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że obrady Rady Gminy są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk. Uczestnicząc w sesji Rady Gminy wyrażacie Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust.1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit. e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

Przewodnicząca Rady powitała zebranych. Stwierdziła obecność 13 radnych na obecny stan Rady 15. Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad i oficjalnie otworzyła XVIII sesję Rady Gminy Zambrów. Powitała Panią Ewę Denkiewicz – nowego Zastępcę Wójta Gminy Zambrów oraz przybyłego gościnnie Stanisława Krajewskiego – byłego Zastępcę Wójta Gminy Zambrów.

Wójt Gminy Zambrów razem z Przewodniczącą Rady oraz Sekretarzem, podziękowali panu Stanisławowi Krajewskiemu za pracę na rzecz Gminy. Na stanowisku Zastępcy Wójta spędził ok. 6 lat, wcześniej jedną kadencję pełnił funkcje Przewodniczącego Rady. W dowód uznania wręczyli okolicznościowy grawerton, na którym wypisane zostały następujące słowa: „W imieniu władz samorządowych Gminy Zambrów składamy Panu wyrazy najwyższego uznania za wieloletnią bardzo owocną współpracę, pełen profesjonalizm, zaangażowanie i poświęcenie z jakim służył Pan Gminie Zambrów i jej mieszkańcom. Dziękujemy za każdą dobrą radę, za każdą podjętą trudną decyzję, za wsparcie, za dobre słowo i każdą chwilę spędzoną z nami przez wszystkie lata. Przekazujemy wyrazy głębokiej wdzięczności za pana troskę i dbałość o rozwój samorządu, odważne działania mające na celu dobro gminy oraz kształtowanie poczucia przynależności do naszej małej Ojczyzny. Życzymy zdrowia, wszelkiej pomyślności, powodzenia w życiu prywatnym i miłych wspomnień z nami, które mamy nadzieję, będą Panu towarzyszyły.”

Jolanta Wielgat – Przewodnicząca Rady w imieniu wszystkich radnych i swoim życzyła przede wszystkim dużo zdrowia na „nowej” drodze życia, ale przede wszystkim podziękowała za profesjonalizm, wiedzę, cierpliwość i opanowanie, także za szczegółowe wyjaśnianie wszystkich zawitych kwestii. Dodała, że na pewno wszystkim będzie brakowało spokoju jakim emanował Pan Stanisław Krajewski.

Bogdan Pac – Sekretarz stwierdził, że Stanisław Krajewski funkcje Zastępy Wójta pełnił ok. 6 lat, natomiast z Gminą Zambrów związany był od zawsze, czyli od czasu kiedy Gmina rozpoczęła samodzielny byt w 1991 roku. Pan Stanisław był Przewodniczącym Rady Gminy Zambrów, ale też jako mieszkaniec Gminy Zambrów pełnił funkcję Starosty i Wicestarosty Zambrowskiego. Ten fakt nie przeszkadzał, a wręcz pomagał naszym mieszkańcom i pracownikom Urzędu Gminy. Była to współpraca, która zasługuje na uznanie i serdeczne słowa podziękowania. Sekretarz wręczył Stanisławowi Krajewskiemu tabliczkę pamiątkową, która dotychczas umieszczona była na drzwiach gabinetu Zastępy Wójta. Teraz po przejściu na emeryturę będzie mogła zająć honorowe miejsce w domu Pana Stanisława.

Stanisław Krajewski podziękował wszystkim za współpracę. Stwierdził, że tak jak powiedział Wójt było wiele chwil radosnych i mniej radosnych, jak to w życiu bywa, na tego typu stanowiskach samorządowych. Jest takie powiedzenie: „Jeszcze się taki nie urodził, który by wszystkim dogodził”, cokolwiek miałyby to znaczyć. Dodała, że nie cała kariera zawodowa przebiegała w tak przyjaznej atmosferze, jak to się dzieje w dniu dzisiejszym. Podziękował serdecznie swoim współpracownikom i Panu Wójtowi, bo to dzięki niemu mógł przebyć ta ostatnią drogę zawodową. Póki co nie planuje powrotu na ul. Fabryczną.

Wójt jeszcze raz podziękował Panu Stanisławowi Krajewskiemu za dotychczasową współpracę. Poinformował, że obecnie stanowisko Zastępy Wójta piastować będzie Pani Ewa Denkiewicz. Do czasu objęcia nowego stanowiska pracowała w Urzędzie Miasta Zambrów na stanowisku Zastępy Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej. Ma ukończone studia magisterskie na wydziale Architektury Politechniki Białostockiej. Posiada uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń. Była i jest członkiem Gminnych Komisji Architektonicznych na terenie Powiatu Zambrowskiego. Opracowuje też dokumenty związane z planowaniem przestrzennym. Wójt stwierdził, że ma nadzieję, że współpraca z Panią Ewą Denkiewicz będzie układała się dobrze.

#### **Ad. 2.**

Przewodnicząca Rady poinformowała, że radni otrzymali proponowany porządek obrad. Zapytała, czy są jakieś uwagi do porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono.

#### **Przewodnicząca Rady przedstawiła proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad XVIII sesji Rady Gminy Zambrów.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Gminy.
4. Informacja Wójta o jego działalności w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024,
  - b) zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2020,
  - c) rozpatrzenia petycji dotyczącej opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego,

- d) rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.
7. Przedstawienie sprawozdań:
- a) z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie w roku 2020,
  - b) z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r.,
  - c) z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zambrów na lata 2018-2020,
  - d) z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania przemocy w Rodzinie za 2020 r.
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
9. Uwagi i wolne wnioski.
10. Zamknięcie obrad.

Uwag do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad porządkiem obrad.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych (karta imiennego głosowania w załączeniu).

**Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.**

#### **Ad. 3.**

Przewodnicząca Rady poinformowała, że z Protokołem z obrad XVII sesji Rady Gminy, odbytej w dniu 18 lutego 2021 r., można było zapoznać się w Biurze Obsługi Rady, jak również w chwili obecnej. Poprosiła o uwagi i zapytania do protokołu.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr XVII/2021 z dnia 18 lutego 2021 r.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za przyjęciem Protokołu głosowało 13 radnych.

**Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Protokół Nr XVII/2021 został przez Radę przyjęty jednogłośnie (karta imiennego głosowania w załączeniu).**

#### **Ad. 4.**

Przewodnicząca Rady poprosiła Wójta o przedstawienie sprawy. Wójt przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy za okres od 18 lutego do 29 marca 2021 r. (sprawozdanie w załączeniu) oraz informację o zarządzeniach Wójta Gminy wydanych w okresie 18 lutego 2021 r. – 29 marca 2021 r. (informacja w załączeniu). Przedstawił również informację z pracy Referatu Organizacyjnego (informacja w załączeniu).

Pytań nie zgłoszono.

Następnie Wójt przedstawił informację o realizacji inwestycji w okresie od 19 lutego do 29 marca 2021 r. (informacja w załączeniu).

Pytań nie zgłoszono.

**Ad. 5.**

Przewodnicząca Rady poinformowała, że nie wpłynęły interpelacje pisemne, poprosiła o zgłaszanie zapytań ustnych.

Zapytań ustnych nie zgłoszono.

**Ad. 6a.**

Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie sprawy.

Skarbnik wyjaśniła, że zmiany polegają na wprowadzeniu nowych zadań wieloletnich:

- utworzeniu oddziału żłobkowego przy Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów - „Akademia Smyka okres realizacji 2021-2023, gdzie ustalono limity wydatków w 2021 r. kwotę do wysokości 157 694 zł, łączny limit zobowiązań to 641 171 zł - wkład własny do projektu wyniesie 107 116 zł, dofinansowanie z budżetu Unii – 534 055 zł,
- przebudowa i remont świetlicy w miejscowości Wiśniewo, okres realizacji 2021-2022, gdzie ustalono limity wydatków w 2021 r. kwotę do wysokości 100 000 zł, w 2022 r. kwotę do wysokości 488 904,19 zł,
- przebudowa i remont świetlicy w miejscowości Zagroby Łętownica, okres realizacji 2021-2022, gdzie ustalono limity wydatków w 2021 r. kwotę do wysokości 100 000 zł, w 2022 r. kwotę do wysokości 641 160,07 zł, łączny limit zobowiązań to 741 160,07 zł.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą komisji o przedstawienie opinii Komisji w sprawie w/w projektu uchwały.

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego poinformowała, że projekt uchwały Nr 223/XVIII/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024 uzyskał pozytywną opinię Komisji.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały Nr 223/XVIII/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad w/w uchwałą.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.

**Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała Nr 223/XVIII/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024 została przez Radę przyjęta jednogłośnie (karta imiennego głosowania w załączeniu).**

**Ad. 6b.**

Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie sprawy.

Skarbnik wyjaśniła, że łączna kwota dochodów to 348 933 zł. W dziale 700 gospodarka mieszkaniowa zwiększono dochody ze sprzedaży mienia (działki w Czerwonym Borze) o 152 000 zł. w dziale 758 zwiększono dochody o 28 531 zł z tytułu otrzymania z Ministerstwa Finansów ostatecznej subwencji oświatowej. W dziale 851 ochrona zdrowia zwiększono dochody o 3 000 zł z tytułu otrzymanych środków z budżetu Wojewody Podlaskiego na dowóz osób na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. W dziale 855 rodzina zwiększono dochody o 122 334 zł z tytułu dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu „Akademia smyka”. W dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono dochody z tytułu otrzymania dofinansowania - zwrot z 2020 r. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na odbiór folii rolniczych 43 068 zł.

Następnie Skarbnik poinformowała, że łącznie zwiększono kwotę wydatków o 348 933 zł., w dziele 600 transport i łącznie zwiększono wydatki inwestycyjne na przebudowę drogi w miejscowości Nowy Borek 20 000 zł, przebudowę drogi w miejscowości Stary Skarżyn na dwóch działkach po 20 000 zł, w miejscowości Szeligi Kolonia 20 00 zł, przebudowę drogi w miejscowości Wdziękoń Drugi 32 000 zł, przebudowę drogi w miejscowości Wola Zambrowska 20 000 zł i na przebudowę drogi w miejscowości Wola Zambrowska, ul. Cicha 20 000 zł. W dziale 750 administracja publiczna zwiększono wydatki inwestycyjne o 22 755 zł na zakup urządzenia wielofunkcyjnego, zmniejszając zakup materiałów, zwiększono także różne opłaty i składki o 2 600 zł. W dziale 801 zmniejszono wydatki z tytułu zakupu usług z zakupu o 67 513 zł, zwiększono natomiast wydatki w Szkole Podstawowej w Starym Skarżynie o 30 000 zł na remont elewacji i 41 599 zł na odprawy emerytalne i „jubilatki” dla pracowników szkoły. W dziale 851 ochrona zdrowia zwiększ się wydatki o 3 000 zł na dowóz osób na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. W dziale 855 rodzina zwiększono o 189 847 zł na realizację projektu Unijnego „Akademia smyka”, gdzie wydatki inwestycyjne wyniosą 50485 zł na urządzenie placu zabaw, a wydatki bieżące 139 362 zł.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji o przedstawienie opinii Komisji w sprawie w/w projektu uchwały.

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego poinformowała, że projekt uchwały Nr 224/XVIII/21 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 uzyskał pozytywną opinię Komisji.

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały Nr 224/XVIII/21 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad w/w uchwałą.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.

**Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała Nr 224/XVIII/21 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2021 została przez Radę przyjęta jednogłośnie (karta imiennego głosowania w załączeniu).**

#### Ad.6 c.

Przewodnicząca Rady poprosiła Sekretarza o przedstawienie sprawy.

Sekretarz poinformował, że w dniu 22 lutego do Rady Gminy Zambrów wpłynęła petycja Pani Teresy Garland o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przeprowadzenia bezpośredniego Referendum Ludowego w celu dokonania przez obywateli polskich akceptacji jako Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego ustroju Prezydencko-Ludowego dla Polski. W petycji zaproponowano następujące pytania referendalne:

1. Czy zgadzasz się na wdrożenie Nowego Kodeksu Wyborczego autorstwa Teresy Garland?

2. Czy zgadzasz się na wdrożenie w Polsce ustroju Prezydencko-Ludowego?

Sekretarz wyjaśnił, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 marca 2021 r. wydała opinię, iż niezasadne jest podejmowanie przez Radę Gminy Zambrów uchwały w sprawie wyrażenia opinii o treści wskazanej petycji. Analiza treści złożonej petycji prowadzi do wniosku, że wnioskodawca wzywa Radę Gminy Zambrów do podjęcia uchwały w sprawach, które nie należą do zadań samorządu lokalnego.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie opinii komisji w sprawie w/w projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że w dniu 23 marca 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji, na którym rozpatrywana była petycja Pani Teresy Garland w sprawie wyrażenia opinii ws przeprowadzenia bezpośredniego Referendum Ludowego. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z treścią petycji uznali ją za niezasadną.

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały Nr 225/XVIII/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad w/w uchwałą.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.

**Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała Nr 225/XVIII/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego została przez Radę przyjęta jednogłośnie (karta imiennego głosowania w załączeniu).**

#### Ad.6 d.

Przewodnicząca Rady poprosiła Sekretarza o przedstawienie sprawy.

Sekretarz poinformował, że w dniu 2 marca 2021 r. do Rady Gminy Zambrów wpłynęła petycja wniesiona w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego przez Panią Teresę Garland – zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego o podjęcie uchwały zawierającej formułę poparcia zawartą w petycji. Sekretarz zapoznał radnych z treścią petycji. Dodał, że petycja była szczegółowo analizowana na posiedzeniu Komisji. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zambrów na posiedzeniu w dniu 23 marca 2021 r. wydała opinię, iż niezasadne jest

podejmowanie przez Radę Gminy Zambrów uchwały w sprawie wyrażenia poparcia o treści określonej w petycji.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie opinii komisji w sprawie w/w projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że w dniu 23 marca 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji, na którym rozpatrywana była petycja wniesiona w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego przez Panią Teresę Garland – zaprzysiężonego Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego o podjęcie uchwały zawierającej formułę poparcia zawartą w w/w petycji. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z treścią petycji uznali ją za niezasadną.

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały Nr 226/XVIII/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad w/w uchwałą.

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.

**Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała Nr 226/XVIII/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowego Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego została przez Radę przyjęta jednogłośnie (karta imiennego głosowania w załączeniu).**

#### **Ad. 7.**

Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Joannę Gierałtowską – Kierownik GOPS o przedstawienie sprawozdań.

Joanna Gierałtowska – kierownik GOPS poinformowała radnych, że sprawozdania były szczegółowo omawiane na posiedzeniach Komisji. Ponownie zapoznała radnych z treścią sprawozdań:

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie w roku 2020 (sprawozdanie w załączeniu).
2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r. (sprawozdanie w załączeniu).
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zambrów na lata 2018-2020 (sprawozdanie w załączeniu).
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2020 r. (sprawozdanie w załączeniu).

Pytań do przedstawionych sprawozdań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że sprawozdania były bardzo szczegółowo omawiane na posiedzeniach Komisji. Poinformowała, że sprawozdania są dostępne w Biurze Obsługi Rady.

**Ad. 8.**

Przewodnicząca Rady poinformowała, że nie wpłynęły interpelacje pisemne, ani zapytania ustne, przechodzi więc do realizacji punktu następnego.

**Ad. 9.**

Wójt poinformował, że przebudowa i remont świetlic w miejscowości Wiśniewo i Zagroby-Łętownica są inwestycjami dwuletnimi, tak jak jest to zapisane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024. Wójt wyjaśnił, że załącznik inwestycyjny będzie najprawdopodobniej zmieniany, ponieważ złożonych zostało kilka wniosków na dofinansowanie inwestycji. Jeżeli Gmina otrzyma środki, wówczas załącznik inwestycyjny ulegnie zmianie. W ramach programu pomocy dla miejscowości, w których funkcjonowały PGR-y, Gmina złożyła wniosek na dofinansowanie trzech inwestycji na terenie miejscowości Poryte-Jabłoń. Wniosek na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Stary Laskowiec.

Wójt poinformował, że nie wpłynęła żadna oferta na zakup nieruchomości na terenie Czerwonego Boru, wobec czego przetarg nie został rozstrzygnięty. Wójt wyjaśnił, że opracowywane są arkusze organizacyjne szkół na rok szkolny 2021/2022.

Wójt złożył wszystkim życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. Życzył, aby Święta, w tak trudnym czasie były radosne, pełne pokoju, aby wiara, nadzieja i miłość obecne były w naszym życiu oraz przede wszystkim dużo zdrowia.

Sekretarz poinformował o konieczności składania oświadczeń majątkowych do 30 kwietnia. Wyjaśnił zasady składania oświadczeń majątkowych. Dodał, że dostępny jest nowy numer Więści Gminnych.

Przewodnicząca Rady również życzyła obecnym na sali oraz wszystkim mieszkańcom Gminy Zambrów dużo zdrowia, które w obecnym czasie jest szczególnie ważne, nadziei na lepsze jutro, aby Święta przyniosły spokój, szacunek, siłę i wiarę na lepszą przyszłość.

Więcej uwag i wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad. 9.**

Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za udział w obradach.

Jolanta Wielgat - Przewodnicząca Rady Gminy oficjalnie zamknęła obrady XVIII Sesji Rady Gminy Zambrów.

Protokołowała:

**INSPEKTOR**

*Bożena Florko*

**PRZEWODNICZĄCY RADY**

*Jolanta Wielgat*